2

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области

(Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области)
ПРИКАЗ

от 13 января № 5-о.д.

О внесении дополнения в План противодействия
коррупции в Управлении на 2021-2024 годы

Руководствуясь рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, направленными письмом от 07.09.2022 № 28-6/10/П-6395 «О результатах мониторинга в рамках комплекса мер по повышению эффективности взаимодействия органов государственной власти и пред-принимательского сообщества по вопросам противодействия коррупции» п р и         к а з ы в а ю:

1. Внести дополнение в План противодействия коррупции в Управлении Роспотребнадзора по Оренбургской области на 2021-2024 годы, утвержденный приказом от 21.06.2022 № 272-о.д., согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио руководителя                                                                                 А.А. Ряховских
                                                                 Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                                                                приказом Управления Роспотребнадзора

                                                                                                                                                       по Оренбургской области

                                                                                                                                                  от 13.01.2023   № 5-о.д.

Дополнение, вносимое в План противодействия коррупции в Управлении

Роспотребнадзора по Оренбургской области на 2021 – 2024 годы,

утвержденный приказом Управления от 21.06.2022 № 272-о.д.
Раздел 4 «Обеспечение противодействия коррупции с учетом специфики деятельности Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области» дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат

	4.6
	Проведение консультаций по вопросам противодействия коррупции в рамках дня открытых дверей для предпринимателей, организуемых Управлением
	Отдел государственной службы и кадров
Отдел юридического обеспечения
	В течение

2023-2024 гг.
	Повышение информированности предпринимателей по вопросам противодействия коррупции, содействие в формировании культуры нетерпимости к коррупционным правонарушениям